15-02-2024 11:55:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que continuam as reclamações de moradores reivindicando ações desta vereadora, para que
sejam feitas urgentes providências de limpeza em relação aos problemas, do mato alto e retirada de entulho, neste
terreno aqui citado.

Solicito roçagem e limpeza de terreno situado na Rua IAMAY BORGES GOMES ao lado do número 126 no
Bairro SHOP PARK, além de notificação do proprietário, o mato encontra-se alto, com presença de entulhos, roedores e
animais peçonhentos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA IAMAY BORGES GOMES, SHOPPING PARK, 38.411-506, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 851/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total